
Contacto

Correo Electrónico 
joseandres.garcia@concellodabana.gal

Dirección Postal

Praza do Concello s/n
(15863) A Baña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/C002/000015
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-12-2021
a las 10:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Concello de Baña
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=viYLN8QmwF8uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de alumbrado de navidad 2021

Valor estimado del contrato 5.840 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.066,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.840 EUR.

Clasificación CPV
71314100 - Servicios de electricidad.

Plazo de Ejecución
Del 03/12/2021 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=viYLN8QmwF8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ac60cbad-0e10-4200-8c4a-43f8d1060759


Precio de la oferta más baja 5.840 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.600 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

ELECTRICIDAD BLANCO (MARIO BLANCO COUTO)
NIF 44825391R
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.840 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.066,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lOkee56DC9YSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000007862978 |  2021-147345 | jue, 23 dic 2021 10:35:27:239 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52630551826206005379369375716254766593 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lOkee56DC9YSugstABGr5A%3D%3D

